工业控制开关
INDUSTRIAL
CONTROL SWITCH
按钮开关 / 选择开关 / 钥匙选择开关 /
紧急停止开关 / 指示灯
Excel Cell Electronic Co., Ltd. www.ece.com.tw
01 02

SWITCH
按钮开关
产品特征 型号编码原则
˙ 平面型 & 凸出型
˙ 复归型 & 自锁型
˙ 4mm 的操作行程，具有稳定的操作触感
˙ 可提供 Ø22、Ø25、Ø30 mm 三种规格的孔径尺寸
ECS – XX X P 1 R X – XX X 0 – L XX R
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131
1 系列
ECS：工业控制开关
2 面板孔径尺寸
22: Ø 22 mm
25: Ø 25 mm
30: Ø 30 mm
3 外观形状
R : 圆形
Q: 方形 (22&25mm 适用 )
4 操作形式
P: 照光型按钮
5 規格
1: 平面复归型
2: 平面自锁型
3: 凸出复归型
4: 凸出自锁型
操作部
LED 灯
开关模组
7 操作部特殊码
空白 : 无
N: 键槽型规格
8 接点规格
( 参照第 9-10 页 )
9 功能片规格
0: 无
1:TS-W  自锁片 ( 不带灯 )
2:TS-L    灯座片
3:TS-QL 自锁片 ( 带灯 )
6 上盖颜色
:
:
:
:
R
B
W
O
红色
蓝色
白色
橘色
:
:
:
Y
G
K
黄色
绿色
黑色 11 灯泡形式
L:LED 灯
10 接点模块特殊码
0: 无
12 电压规格
06: 6V AC / DC
12: 12V AC / DC
24: 24V AC / DC
A1: 110V AC
A2: 220V AC
13 灯泡颜色
:
:

ECS – XX X E 3 R X – X X X 0 – L XX R
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131
产品特征 型号编码原则
操作部
LED 灯
开关模组
˙ 照光型、非照光型及蘑菇头型
˙ 可提供多种颜色 ( 参照 P.16 )
˙ 可提供 Ø22,Ø25,Ø30 mm 三种规格的孔径尺寸
1 系列
ECS：工业控制开关
4 操作形式
E: 紧急停止开关 & 特殊头型按钮
5 规格
3: 复归型按钮
7 操作部特殊码
空白 : 照光型
1: 非照光型
M: 蘑菇头型
9 功能片规格
0: 无
2: TS-L 灯座片
2 面板孔径尺寸
22: Ø 22 mm
25: Ø 25 mm
30: Ø 30 mm
3 外观形状
R: 圆形
Q: 方型 (22 & 25 适用 )
6 上盖颜色
R: 红色
Y: 黄色
B: 蓝色
K: 黑色
 (M1 规格适用 )
 (M1 规格适用 )
 (M1 规格适用 )
G: 绿色
8 接点规格
( 参照第 15 页 )
10 接点模块特殊码
0: 无
11 灯泡形式
L: LED 灯
12 电压规格
06: 6V AC / DC
12: 12V AC / DC
24: 24V AC / DC
A1: 110V AC
A2: 220V AC
R: 红色
B: 蓝色
W: 白色
Y: 黄色
G: 绿色
13 灯泡颜色
特殊头部按钮开关
SPECIAL
PUSHBUTTON SWTICH
Excel Cell Electronic Co., Ltd.
15 16
P

ECS – XX X S 1 R X – X X X 0 – L XX R
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131
产品特征 型号编码原则
操作部
LED 灯
开关模组
˙ 照光型 & 非照光型
˙ 短柄型、长柄型及照光钥匙型
˙ 五种不同的段位操作可选择
˙ 可提供 Ø22,Ø25,Ø30 mm 三种规格的孔径尺寸
1 系列
ECS：工业控制开关
4 操作形式
S: 短柄选择
SL: 长柄选择
K: 照光钥匙选择
5 规格
1: 二段选择
2: 三段选择
3: 三段单边弹回 ( 右 )
4: 二段单边弹回 ( 右 )
5: 三段双边弹回
2 面板孔径尺寸
22: Ø 22 mm
25: Ø 25 mm
30: Ø 30 mm
3 外观形状
R: 圆形
7 操作部特殊码
空白 : 照光型
1: 非照光型
9 功能片规格
0: 无
2: TS-L 灯座片
6 上盖颜色
R: 红色
B: 蓝色
W: 白色
Y: 黄色
G: 绿色
K: 黑色
( 非照光型适用 )
8 接点规格
( 參照第 19 - 23 頁 )
10 接点模块特殊码
0: 无
11 灯泡形式
L: LED 灯
12 电压规格
06: 6V AC / DC
12: 12V AC / DC
24: 24V AC / DC
A1: 110V AC
A2: 220V AC
13 灯泡颜色
R: 红色
B: 蓝色
W: 白色
Y: 黄色
G: 绿色
SELECTOR
SWITCH
选择开关
Excel Cell Electronic Co., Ltd.
19 20
S

ECS – XX X E 1 R X – X X X 0 – L XX R
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131
型号编码原则
操作部
LED 灯
开关模组
产品特征
˙ 按压锁定及旋转释放操作
˙ 安全锁定机构
˙ 具有直接断开操作
˙ 可提供 Ø22,Ø25,Ø30 mm 三种规格的孔径尺寸
1 系列
ECS：工业控制开关
3 外观形状
R: 圆形
Q: 方型 ( 22 & 25 mm 适用 )
4 操作形式
E：紧急停止开关＆特殊头型按钮
5 规格
紧急停止型
2 面板孔径尺寸
22: Ø 22 mm
25: Ø 25 mm
30: Ø 30 mm
7 操作部特殊码
空白 : 照光型
1: 非照光型
M: 蘑菇头型
9 功能片规格
0: 无
2: TS-L 灯座片
6 上盖颜色
R: 红色 G: 绿色
8 接点规格
( 參照第 27 頁 )
11 灯泡形式
L: LED 灯
10 接点模块特殊码
0: 无
12 电压规格
06: 6V AC / DC
12: 12V AC / DC
24: 24V AC / DC
A1: 110V AC
A2: 220V AC
13 灯泡颜色
R: 红色
B: 蓝色
W: 白色
Y: 黄色
G: 绿色
EMERGENCY STOP
SWITCH
紧急停止开关
Excel Cell Electronic Co., Ltd.
27 28
E

示
灯
型号编码原则
ECS – XX X L 1 R X – 0 0 2 0 – L XX R
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131
1 系列
ECS：工业控制开关
2 面板孔径尺寸
22: Ø 22 mm
25: Ø 25 mm
30: Ø 30 mm
3 外观形状
R: 圆形
Q: 方型 (22 & 25 mm 适用 )
4 操作形式
L: 指示灯
5 规格
1: 平面型
3: 凸出型
7 操作部特殊码
空白 : 无
N: 键槽型规格
8 接点规格
00: 无  ( 无接点模块 )
9 功能片规格
2: TS-L 灯座片
10 接点模块特殊码
11 灯泡形式
L: LED 灯
12 电压规格
13 灯泡颜色操作部
LED 灯
开关模组
产品特征
˙ 高亮度 LED
˙ 平面型 & 凸出型
˙ 可提供 Ø22,Ø25,Ø30 mm 三種規格的孔徑尺寸
6 上盖颜色
R: 红色
B: 蓝色
W: 白色
Y: 黄色
G: 绿色
O: 橘色
0: 无
06: 6V AC / DC
12: 12V AC / DC
24: 24V AC / DC
A1: 110V AC
A2: 220V AC
R: 红色
B: 蓝色
W: 白色
Y: 黄色
G: 绿色
PILOT LAMP
指示灯
Excel Cell Electronic Co., Ltd.
31 32
L
指
示
灯
指示灯 PILOT LAMP
Excel Cell Electronic Co., Ltd. www.ece.com.tw
指示灯
操作部
O 型环 螺帽
面板厚度 1~7mm
 M3.5 螺絲
接点模块（或功能模块）
操作部